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Hej alla handbollsbarn och föräldrar!

Nu har säsongen dragit igång på allvar och det är snart dags att börja med både seriespel och cuper.

I samband med det är det viktigt att en mängd olika uppgifter fungerar. 

Det ska finnas ett fungerande schema för fikaförsäljning och sekretariat vid hemmamatcher, körning till bortamatcher, tröjtvätt samt bingolottoförsäljning. 
Ni föräldrar får själva ta ansvar för att byta om ni har förhinder på era tilldelade pass. 

Från AHK:s kansli finns ett önskemål om att telefonlistor inte läggs ut på hemsidan. Därför kommer dessa ett delas ut i pappersform. 

All nödvändig information kommer att finnas på hemsidan från och med vecka 41.

Observera att informationen inte kommer att mejlas ut, så det är viktigt att ni kollar hemsidan regelbundet, www.ahk.nu .
Ni som inte har tillgång till Internet får meddela tränarna så att ni har möjlighet att få informationen på papper. 

Anledningen till att informationen enbart läggs ut på hemsidan är för att inte riskera att någon blir bortglömd och för att spara tid åt de föräldrar som åtagit sig ansvaret för att fördela nödvändiga arbetsuppgifter. 

För er som inte lämnat lappen om medgivande till att ert barn finns med på hemsidan, gör det omgående så att vi kan komma igång med hemsidan fullt ut. 
Vi kommer att bjuda in till nytt föräldramöte en bit in på säsongen för att följa upp hur ni tycker att det fungerar. 

Vi har delat upp ansvaret i föräldragruppen enligt följande:
Sekretariat


Monika Carlsson  0706-370300

Cafeteria försäljning

Monica Astner 0705-262662

Bingolottoförsäljning

Karin Wingård 070-1133561

Körschema, adresslistor, hemsida
Mats Persson 0702-965339

Om ni får förhinder och måste byta tid för någon av era ansvarsuppgifter vill vi dock att ni löser det själva. Ring runt och byt med någon annan. 

Meddela sedan gärna Mats så att vi har en uppdaterad lista.

Alla frågor kring matcher, laguttagningar träningar osv tas med tränarna Mohamed och Viktor.

Väl mött under säsongen! 
Föräldragruppen!

(Karin, Mats, Monica och Monika)
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